� Řezné kotouče OPTIMApower  pro ocel a nerez
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IE11510 Řezný kotouč nerez    115 x 1,0 36,00 Kč
IE11512 Řezný kotouč nerez    115 x 1,2 36,00 Kč
IE11516 Řezný kotouč nerez    115 x 1,6 36,00 Kč
IE12510 Řezný kotouč nerez    125 x 1,0 39,50 Kč
IE12512 Řezný kotouč nerez    125 x 1,2 39,50 Kč
IE12516 Řezný kotouč nerez    125 x 1,6 39,50 Kč
IE15016 Řezný kotouč nerez    150 x 1,6 53,00 Kč
IE18016 Řezný kotouč nerez    180 x 1,6 58,00 Kč
IE23019 Řezný kotouč nerez    230 x 1,9 73,00 Kč
� Řezné kotouče OPTIMAprofi  pro ocel a nerez
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IN11508 Řezný kotouč nerez    115 x 0,8 35,00 Kč
IN11510 Řezný kotouč nerez    115 x 1,0 28,50 Kč
IN11512 Řezný kotouč nerez    115 x 1,2 28,50 Kč
IN11516 Řezný kotouč nerez    115 x 1,6 28,50 Kč
IN11520 Řezný kotouč nerez    115 x 2,0 26,00 Kč
IN12508 Řezný kotouč nerez    125 x 0,8 38,00 Kč
IN12510 Řezný kotouč nerez    125 x 1,0 32,00 Kč
IN12512 Řezný kotouč nerez    125 x 1,2 32,00 Kč
IN12516 Řezný kotouč nerez    125 x 1,6 32,00 Kč
IN12520 Řezný kotouč nerez    125 x 2,0 28,00 Kč
IN15016 Řezný kotouč nerez    150 x 1,6 39,00 Kč
IN15020 Řezný kotouč nerez    150 x 2,0 37,00 Kč
IN18016 Řezný kotouč nerez    180 x 1,6 44,50 Kč
IN18020 Řezný kotouč nerez    180 x 2,0 40,50 Kč
IN23020 Řezný kotouč nerez    230 x 2,0 62,00 Kč
� Brusné kotouče OPTIMAprofi  pro ocel a nerez
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IN11565 Brusný kotouč nerez   115 x 6,5 46,00 Kč
IN12565 Brusný kotouč nerez   125 x 6,5 51,00 Kč
IN15065 Brusný kotouč nerez   150 x 6,5 69,00 Kč
IN18065 Brusný kotouč nerez   180 x 6,5 74,00 Kč
IN23065 Brusný kotouč nerez   230 x 6,5 121,00 Kč
� Brusné kotouče OPTIMAzirkon  na ocel a nerez
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IZ15070 Brusny kotouč 150 x 7,0 ZIRKON 103,00 Kč
IZ18070 Brusny kotouč 180 x 7,0 ZIRKON 115,00 Kč
IZ23070 Brusny kotouč 230 x 7,0 ZIRKON 137,00 Kč
Stránka 1 z 26
� Řezné kotouče OPTIMAprofi  pro ocel
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IP11520 Řezný kotouč ocel       115 x 2,0 24,00 Kč
IP12520 Řezný kotouč ocel       125 x 2,0 26,00 Kč
IP15020 Řezný kotouč ocel       150 x 2,0 34,50 Kč
IP18020 Řezný kotouč ocel       180 x 2,0 39,00 Kč
IP23020 Řezný kotouč ocel       230 x 2,0 60,00 Kč
IP11530 Řezný kotouč ocel       115 x 3,0 24,50 Kč
IP12530 Řezný kotouč ocel       125 x 3,0 27,00 Kč
IP15030 Řezný kotouč ocel       150 x 3,0 35,00 Kč
IP18030 Řezný kotouč ocel       180 x 3,0 36,00 Kč
IP23030 Řezný kotouč ocel       230 x 3,0 51,50 Kč
� Brusné kotouče OPTIMAprofi  pro ocel
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IP11545S Brusný kotouč ocel    115 x 4,5 S 29,00 Kč
IP11565R Brusný kotouč ocel    115 x 6,5 R 37,00 Kč
IP11565S Brusný kotouč ocel    115 x 6,5 S 37,00 Kč
IP12545S Brusný kotouč ocel    125 x 4,5 S 33,00 Kč
IP12565R Brusný kotouč ocel    125 x 6,5 R 43,00 Kč
IP12565S Brusný kotouč ocel    125 x 6,5 S 43,00 Kč
IP15045S Brusný kotouč ocel    150 x 4,5 S 44,00 Kč
IP15065R Brusný kotouč ocel    150 x 6,5 R 55,00 Kč
IP15065S Brusný kotouč ocel    150 x 6,5 S 55,00 Kč
IP15080R Brusný kotouč ocel    150 x 8,0 R 63,00 Kč
IP18045S Brusný kotouč ocel    180 x 4,5 S 48,00 Kč
IP18065R Brusný kotouč ocel    180 x 6,5 R 65,00 Kč
IP18065S Brusný kotouč ocel    180 x 6,5 S 65,00 Kč
IP18080R Brusný kotouč ocel    180 x 8,0 R 72,50 Kč
IP18080S Brusný kotouč ocel    180 x 8,0 S 72,50 Kč
IP18099R Brusný kotouč ocel    180 x 10,0 R 105,00 Kč
IP18099S Brusný kotouč ocel    180 x 10,0 S 105,00 Kč
IP23045S Brusný kotouč ocel    230 x 4,5 S 65,00 Kč
IP23065R Brusný kotouč ocel    230 x 6,5 R 98,00 Kč
IP23065S Brusný kotouč ocel    230 x 6,5 S 98,00 Kč
IP23080R Brusný kotouč ocel    230 x 8,0 R 113,00 Kč
IP23080S Brusný kotouč ocel    230 x 8,0 S 113,00 Kč
IP23099R Brusný kotouč ocel    230 x 10,0 R 127,00 Kč
IP23099S Brusný kotouč ocel    230 x 10,0 S 127,00 Kč
� Řezné kotouče OPTIMAflex  pro ocel
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IO11520 Řezný kotouč ocel   115 x 2,0 19,00 Kč
IO11525 Řezný kotouč ocel   115 x 2,5 19,00 Kč
IO12520 Řezný kotouč ocel   125 x 2,0 21,00 Kč
IO12525 Řezný kotouč ocel   125 x 2,5 21,00 Kč
IO15020 Řezný kotouč ocel   150 x 2,0 28,00 Kč
IO15025 Řezný kotouč ocel   150 x 2,5 28,00 Kč
IO18020 Řezný kotouč ocel   180 x 2,0 32,00 Kč
IO18025 Řezný kotouč ocel   180 x 2,5 32,00 Kč
IO23020 Řezný kotouč ocel   230 x 2,0 42,00 Kč
IO23025 Řezný kotouč ocel   230 x 2,5 43,00 Kč
Stránka 2 z 26
� Brusné kotouče OPTIMAflex  pro ocel
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IO11540 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 115 x 4,0 25,00 Kč
IO11560 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 115 x 6,5 30,00 Kč
IO12540 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 125 x 4,0 27,00 Kč
IO12560 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 125 x 6,5 33,00 Kč
IO15040 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 150 x 4,0 38,00 Kč
IO15060 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 150 x 6,5 43,50 Kč
IO18040 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 180 x 4,0 42,00 Kč
IO18060 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 180 x 6,5 53,00 Kč
IO23040 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 230 x 4,0 60,00 Kč
IO23060 Brusný kotouč ocel OPTIMAflex 230 x 6,5 77,00 Kč
� Řezné kotouče OPTIMAprofi  pro ocel
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IP3003532100 Řezný kotouč ocel 300 x 3,5 x 32     100m/s 116,00 Kč
IP4004032 Řezný kotouč ocel 400 x 4,0 x 32 213,00 Kč
IP4004080100 Řezný kotouč ocel 400 x 4,0 x 80     100m/s 213,00 Kč
� Řezné kotouče OPTIMAprofi  na koleje a legované oceli
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IPA35540100 Řezný kotouč kolejnice 355 x 4,0 x 25,4  100m/s 237,00 Kč
IPZ35525100 Řezný kotouč kolejnice 355 x 3,8 x 25,4  100m/s Zirkon 257,00 Kč
� Řezné kotouče OPTIMAflex  na kámen s možností použití na litinu
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IK11525 Řezný kotouč kámen   115 x 2,5 22,00 Kč
IK12525 Řezný kotouč kámen   125 x 2,5 24,00 Kč
IK15025 Řezný kotouč kámen   150 x 2,5 36,00 Kč
IK18025 Řezný kotouč kámen   180 x 2,5 37,00 Kč
IK23025 Řezný kotouč kámen   230 x 2,5 53,00 Kč
� Řezné a brusné kotouče OPTIMAprofi  na hliník
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IA11520 Řezný kotouč hliník  115 x 2,0 OPTIMAprofi 34,00 Kč
IA11565 Brusný kotouč hliník 115 x 6,5 OPTIMAprofi 45,00 Kč
IA12520 Řezný kotouč hliník  125 x 2,0 OPTIMAprofi 37,00 Kč
IA12565 Brusný kotouč hliník 125 x 6,5 OPTIMAprofi 50,00 Kč
IA15020 Řezný kotouč hliník  150 x 2,0 OPTIMAprofi 42,00 Kč
IA15065 Brusný kotouč hliník 150 x 6,5 OPTIMAprofi 62,00 Kč
IA18020 Řezný kotouč hliník  180 x 2,0 OPTIMAprofi 48,00 Kč
IA18065 Brusný kotouč hliník 180 x 6,5 OPTIMAprofi 74,00 Kč
IA23020 Řezný kotouč hliník  230 x 2,0 OPTIMAprofi 72,00 Kč
IA23065 Brusný kotouč hliník 230 x 6,5 OPTIMAprofi 109,00 Kč
Stránka 3 z 26
� Lamelové brusné kotouče OPTIMAprofi  na ocel a nerez
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
IL115040, 060, 080, 120 Lamelový kotouč na nerez 115 mm / zrna 40, 60, 80, 120 57,00 Kč
IL125040, 060, 080, 120 Lamelový kotouč na nerez 125 mm / zrna 40, 60, 80, 120 69,00 Kč
IL150040, 060, 080, 120 Lamelový kotouč na nerez 150 mm / zrna 40, 60, 80, 120 95,00 Kč
IL180040, 060, 080, 120 Lamelový kotouč na nerez 180 mm / zrna 40, 60, 80, 120 145,00 Kč
���� Fíbrové brusné disky VA113 OPTIMA profi  s brusným materiálem: normal - korund
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
VA113115024 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 024, materiál VA113 12,40 Kč
VA113115036 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 036, materiál VA113 11,90 Kč
VA113115040 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 040, materiál VA113 11,30 Kč
VA113115050 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 050, materiál VA113 10,60 Kč
VA113115060 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 060, materiál VA113 10,10 Kč
VA113115080 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 080, materiál VA113 9,70 Kč
VA113115100 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 100, materiál VA113 9,40 Kč
VA113115120 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 120, materiál VA113 9,40 Kč
VA113115150 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 150, materiál VA113 9,40 Kč
VA113125024 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 024, materiál VA113 14,40 Kč
VA113125036 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 036, materiál VA113 13,80 Kč
VA113125040 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 040, materiál VA113 13,10 Kč
VA113125050 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 050, materiál VA113 12,30 Kč
VA113125060 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 060, materiál VA113 11,60 Kč
VA113125080 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 080, materiál VA113 11,10 Kč
VA113125100 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 100, materiál VA113 10,90 Kč
VA113125120 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 120, materiál VA113 10,90 Kč
VA113125150 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 150, materiál VA113 10,90 Kč
VA113150024 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 024, materiál VA113 19,80 Kč
VA113150036 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 036, materiál VA113 19,10 Kč
VA113150040 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 040, materiál VA113 18,40 Kč
VA113150050 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 050, materiál VA113 17,20 Kč
VA113150060 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 060, materiál VA113 16,30 Kč
VA113150080 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 080, materiál VA113 15,70 Kč
VA113150100 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 100, materiál VA113 15,20 Kč
VA113150120 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 120, materiál VA113 15,20 Kč
VA113150150 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 150, materiál VA113 15,20 Kč
VA113180024 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 024, materiál VA113 27,50 Kč
VA113180036 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 036, materiál VA113 26,30 Kč
VA113180040 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 040, materiál VA113 24,30 Kč
VA113180050 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 050, materiál VA113 22,60 Kč
VA113180060 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 060, materiál VA113 21,20 Kč
VA113180080 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 080, materiál VA113 20,40 Kč
VA113180100 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 100, materiál VA113 19,80 Kč
VA113180120 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 120, materiál VA113 19,80 Kč
VA113180150 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 150, materiál VA113 19,80 Kč
Stránka 4 z 26
���� Fíbrové brusné disky VZ133 OPTIMA profi  s brusným materiálem: zirkon - korund
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
VZ133115024 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 024, materiál VZ133 16,20 Kč
VZ133115036 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 036, materiál VZ133 15,40 Kč
VZ133115040 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 040, materiál VZ133 14,80 Kč
VZ133115050 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 050, materiál VZ133 14,00 Kč
VZ133115060 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 060, materiál VZ133 12,90 Kč
VZ133115080 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 080, materiál VZ133 11,50 Kč
VZ133115100 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 100, materiál VZ133 11,50 Kč
VZ133115120 Fíbr, průměr 115 mm, zrno 120, materiál VZ133 11,50 Kč
VZ133125024 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 024, materiál VZ133 19,00 Kč
VZ133125036 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 036, materiál VZ133 17,90 Kč
VZ133125040 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 040, materiál VZ133 16,90 Kč
VZ133125050 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 050, materiál VZ133 15,90 Kč
VZ133125060 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 060, materiál VZ133 15,00 Kč
VZ133125080 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 080, materiál VZ133 14,30 Kč
VZ133125100 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 100, materiál VZ133 14,00 Kč
VZ133125120 Fíbr, průměr 125 mm, zrno 120, materiál VZ133 14,00 Kč
VZ133150024 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 024, materiál VZ133 28,00 Kč
VZ133150036 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 036, materiál VZ133 26,30 Kč
VZ133150040 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 040, materiál VZ133 25,10 Kč
VZ133150050 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 050, materiál VZ133 23,40 Kč
VZ133150060 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 060, materiál VZ133 21,40 Kč
VZ133150080 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 080, materiál VZ133 20,40 Kč
VZ133150100 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 100, materiál VZ133 20,30 Kč
VZ133150120 Fíbr, průměr 150 mm, zrno 120, materiál VZ133 20,30 Kč
VZ133180024 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 024, materiál VZ133 35,30 Kč
VZ133180036 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 036, materiál VZ133 32,80 Kč
VZ133180040 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 040, materiál VZ133 31,10 Kč
VZ133180050 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 050, materiál VZ133 29,00 Kč
VZ133180060 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 060, materiál VZ133 27,50 Kč
VZ133180080 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 080, materiál VZ133 26,00 Kč
VZ133180100 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 100, materiál VZ133 25,20 Kč
VZ133180120 Fíbr, průměr 180 mm, zrno 120, materiál VZ133 25,20 Kč
� Podložné talí ře pro fíbrové disky - hladké a Turbo
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
PTT115 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 115mm, M14 130,00 Kč
PTT125 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 125mm, M14 145,00 Kč
PTT150 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 150mm, M14 159,00 Kč
PTT180 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 180mm, M14 179,00 Kč
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
PT115 Talíř 115mm, hladký 83,00 Kč
PT125 Talíř 125mm, hladký 95,00 Kč
PT150 Talíř 150mm, hladký 138,00 Kč
PT180 Talíř 180mm, hladký 164,00 Kč
Stránka 5 z 26
� Výsek SA331 OPTIMAabrasive  se suchým zipem
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
SA331115040 Výsek SA331 115mm / zrno 040 suchý zip 0 děr 7,70 Kč
SA331115060 Výsek SA331 115mm / zrno 060 suchý zip 0 děr 6,70 Kč
SA331115080 Výsek SA331 115mm / zrno 080 suchý zip 0 děr 6,50 Kč
SA331115100 Výsek SA331 115mm / zrno 100 suchý zip 0 děr 6,40 Kč
SA331115XXX Výsek SA331 115mm / P =XXX  suchý zip 0 děr 6,30 Kč
XXX=zrno (120 až 2000)
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
SA331125040(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 040 suchý zip (0, 8, 9 děr) 8,80 Kč
SA331125060(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 060 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,50 Kč
SA331125080(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 080 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,30 Kč
SA331125100(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 100 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,20 Kč
SA331125120(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 120 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125150(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 150 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125180(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 180 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125220(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 220 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125240(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 240 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125280(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 280 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125320(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 320 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125360(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 360 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125400(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 400 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125500(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 500 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125600(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 600 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA331125800(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 800 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA3311251000(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 1000 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA3311251200(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 1200 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA3311251500(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 1500 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
SA3311252000(8-9) Výsek SA331 125mm / zrno 2000 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,00 Kč
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
SA331150040(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 040 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 10,80 Kč
SA331150060(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 060 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 9,30 Kč
SA331150080(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 080 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 9,00 Kč
SA331150100(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 100 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,80 Kč
SA331150120(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 120 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150150(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 150 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150180(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 180 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150220(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 220 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150240(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 240 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150280(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 280 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150320(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 320 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150360(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 360 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150400(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 400 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150500(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 500 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150600(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 600 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA331150800(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 800 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA3311501000(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 1000 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA3311501200(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 1200 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA3311501500(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 1500 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
SA3311502000(6-9) Výsek SA331 150mm / zrno 2000 suchý zip, (0, 6, 7, 9 děr) 8,50 Kč
Stránka 6 z 26
� Výsek EA143 OPTIMAabrasive  se suchým zipem
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
EA143125040(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 040 suchý zip (0, 8, 9 děr) 8,20 Kč
EA143125060(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 060 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,70 Kč
EA143125080(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 080 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,60 Kč
EA143125100(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 100 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,50 Kč
EA143125120(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 120 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,40 Kč
EA143125150(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 150 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,30 Kč
EA143125180(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 180 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,20 Kč
EA143125240(8-9) Výsek EA143 125mm / zrno 240 suchý zip (0, 8, 9 děr) 7,20 Kč
EA143150040(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 040 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 10,10 Kč
EA143150060(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 060 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 9,50 Kč
EA143150080(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 080 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 9,40 Kč
EA143150100(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 100 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 9,30 Kč
EA143150120(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 120 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 9,20 Kč
EA143150150(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 150 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 9,00 Kč
EA143150180(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 180 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 8,90 Kč
EA143150240(6-9) Výsek EA143 150mm / zrno 240 suchý zip ( 0, 6, 7, 9 děr) 8,90 Kč
� Výsek EA143PSA OPTIMAabrasive  samolepící
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
EA143S1500406 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 040 samolepící 0 a 6 děr 10,50 Kč
EA143S1500606 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 060 samolepící 0 a 6 děr 10,00 Kč
EA143S1500806 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 080 samolepící 0 a 6 děr 9,80 Kč
EA143S1501006 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 100 samolepící 0 a 6 děr 9,60 Kč
EA143S1501206 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 120 samolepící 0 a 6 děr 9,50 Kč
EA143S1501506 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 150 samolepící 0 a 6 děr 9,30 Kč
EA143S1501806 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 180 samolepící 0 a 6 děr 9,20 Kč
EA143S1502406 Výsek EA143 PSA 150mm / zrno 240 samolepící 0 a 6 děr 9,20 Kč
Stránka 7 z 26
� Podložné talíře OPTIMAtools  pro kruhové výseky (SA331, EA143)
 - tvrdé o síle 7-10mm
 - středně měkké o síle 13-16mm
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
UF2115070 Podložný talíř, 115mm, 7mm, 5/16, velcro, bez děr 183,00 Kč
UF2115100 Podložný talíř, 115mm, 10mm, 5/16, velcro, bez děr 183,00 Kč
UF2125070 Podložný talíř, 125mm, 7mm, 5/16, velcro, bez děr 249,00 Kč
UF2125100 Podložný talíř, 125mm, 10mm, 5/16, velcro, bez děr 249,00 Kč
UF2125078 Podložný talíř, 125mm, 7mm, 5/16, vinyl, 8 děr 249,00 Kč
UF2125108 Podložný talíř, 125mm, 10mm, 5/16, vinyl, 8 děr 249,00 Kč
UF1150100 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, vinyl, bez děr 299,00 Kč
UF2150100 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, velcro, bez děr 309,00 Kč
UF1150106 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, vinyl, 6 děr 299,00 Kč
UF2150106 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, velcro, 6 děr 309,00 Kč
UF1150107 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, vinyl, 7 děr 299,00 Kč
UF2150107 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, velcro, 7 děr 309,00 Kč
UF2150109 Podložný talíř, 150mm, 10mm, 5/16, velcro, 8+1 díra 329,00 Kč
UF2115130 Podložný talíř, 115mm, 13mm, 5/16, velcro, bez děr 183,00 Kč
UF2125130 Podložný talíř, 125mm, 13mm, 5/16, velcro, bez děr 249,00 Kč
UF2125138 Podložný talíř, 125mm, 13mm, 5/16, velcro, 8 děr 249,00 Kč
UF1150160 Podložný talíř, 150mm, 16mm, 5/16, vinyl, bez děr 299,00 Kč
UF2150160 Podložný talíř, 150mm, 16mm, 5/16, velcro, bez děr 309,00 Kč
UF1150166 Podložný talíř, 150mm, 16mm, 5/16, vinyl, 6 děr 299,00 Kč
UF2150166 Podložný talíř, 150mm, 16mm, 5/16, velcro, 6 děr 309,00 Kč
UF1150167 Podložný talíř, 150mm, 16mm, 5/16, vinyl, 7 děr 299,00 Kč
UF2150167 Podložný talíř, 150mm, 16mm, 5/16, velcro, 7 děr 309,00 Kč
� Podložné talíře OPTIMAtools  pro kruhové výseky (SA331, EA143)
 - s upínacím otvorem 8mm a redukcí unášeče
objednací kód popis zboží cena
UK2115070 Podložný talíř SZ 115/07mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 183,00 Kč
UK2115130 Podložný talíř SZ 115/13mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 183,00 Kč
UK2125070 Podložný talíř SZ 125/07mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 249,00 Kč
UK2125078 Podložný talíř SZ 125/07mm 8 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 249,00 Kč
UK2125100 Podložný talíř SZ 125/10mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 249,00 Kč
UK2125108 Podložný talíř SZ 125/10mm 8 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 249,00 Kč
UK2125130 Podložný talíř SZ 125/13mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 249,00 Kč
UK2125138 Podložný talíř SZ 125/13mm 8 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 249,00 Kč
UK2150100 Podložný talíř SZ 150/10mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 309,00 Kč
UK2150106 Podložný talíř SZ 150/10mm 6 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 309,00 Kč
UK2150107 Podložný talíř SZ 150/10mm 7 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 309,00 Kč
UK2150109 Podložný talíř SZ 150/10mm 9 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 329,00 Kč
UK2150160 Podložný talíř SZ 150/16mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 309,00 Kč
UK2150166 Podložný talíř SZ 150/16mm 6 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 309,00 Kč
UK2150167 Podložný talíř SZ 150/16mm 7 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 309,00 Kč
UK1150100 Podložný talíř PSA 150/10mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 299,00 Kč
UK1150106 Podložný talíř PSA 150/10mm 6 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 299,00 Kč
UK1150107 Podložný talíř PSA 150/10mm 7 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 299,00 Kč
UK1150109 Podložný talíř PSA 150/10mm 9 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 329,00 Kč
UK1150160 Podložný talíř PSA 150/16mm 0 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 299,00 Kč
UK1150166 Podložný talíř PSA 150/16mm 6 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 299,00 Kč
UK1150167 Podložný talíř PSA 150/16mm 7 otv. Upínací otvor 8mm + redukce 299,00 Kč
Stránka 8 z 26
� Unášecí talíře s redukcí
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
U115 Unašeč 115 + redukce 120,00 Kč
U125 Unašeč 125 + redukce 145,00 Kč
U150 Unašeč 150 + redukce 170,00 Kč
� Samolepící renovace suchých zipů na unášecích talířích.
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
RENOVACE1001507 Renovace sz, Delta 100x150, 7otvorů 32,00 Kč
RENOVACE115230 Renovace suchý zip, rozměr 115 x 230mm 67,00 Kč
RENOVACEDLTFEIN Renovace suchého zipu, Delta FEIN 32,00 Kč
RENOVACEPRSFEIN Renovace suchého zipu, Prst FEIN 9,00 Kč
RENOVACESZ115 Renovace suchý zip, pr. 115mm 29,00 Kč
RENOVACESZ125 Renovace suchý zip, pr. 125mm 32,00 Kč
RENOVACESZ1258 Renovace suchý zip, pr. 125mm, 8 otvorů 32,00 Kč
RENOVACESZ1259 Renovace suchý zip, pr. 125mm, 9 otvorů 32,00 Kč
RENOVACESZ150 Renovace suchý zip, pr. 150mm 44,65 Kč
RENOVACESZ1506 Renovace suchý zip, pr. 150mm, 6 otvorů 44,65 Kč
RENOVACESZ1507 Renovace suchý zip, pr. 150mm, 7 otvorů 44,65 Kč
RENOVACESZ1509 Renovace suchý zip, pr. 150mm, 9 otvorů 44,65 Kč
RENOVACESZ180 Renovace suchý zip, pr. 180mm 63,48 Kč
RENOVACESZ305 Renovace suchý zip, pr. 305mm 184,00 Kč
RENOVACESZ350 Renovace suchý zip, pr. 350mm 250,00 Kč
RENOVACESZ370 Renovace suchý zip, pr. 370mm 267,00 Kč
RENOVACESZ400 Renovace suchý zip, pr. 400mm 360,00 Kč
RENOVACESZ480 Renovace suchý zip, pr. 480mm 430,00 Kč
RENOVACESZ500 Renovace suchý zip, pr. 500mm 430,00 Kč
RENOVACESZ600 Renovace suchý zip, pr. 600mm 520,00 Kč
RENOVACESZ700 Renovace suchý zip, pr. 700mm 848,00 Kč
RENOVACESZ70125 Renovace suchý zip, rozměr 70 x 125mm 28,00 Kč
RENOVACESZ70198 Renovace suchý zip, rozměr 70 x 198mm 36,00 Kč
RENOVACESZ70420 Renovace suchý zip, rozměr 70 x 420mm 59,66 Kč
RENOVACESZ75110 Renovace suchý zip, rozměr 75 x 110mm 28,00 Kč
RENOVACESZ800 Renovace suchý zip, pr. 800mm 1 100,00 Kč
RENOVACESZ80133 Renovace suchý zip, rozměr 80 x 133mm 26,80 Kč
RENOVACESZ80178 Renovace suchý zip, rozměr 80 x 178mm 35,20 Kč
RENOVACESZ931808 Renovace suchý zip, rozměr 93 x 180mm, 8 otvorů 36,00 Kč
Stránka 9 z 26
� Brusné pásy OPTIMA profi , materiál XW 341
Brusné pásy o délce 457mm
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
XW341075457040 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 040 31,50 Kč
XW341075457060 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 060 29,50 Kč
XW341075457080 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 080 28,50 Kč
XW341075457100 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 100 28,00 Kč
XW341075457120 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 120 28,00 Kč
Brusné pásy o délce 533mm
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
XW341075533040 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 040 37,00 Kč
XW341075533060 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 060 32,00 Kč
XW341075533080 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 080 31,00 Kč
XW341075533100 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 100 30,00 Kč
XW341075533120 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 120 30,00 Kč
Brusné pásy o délce 560mm
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
XW341100560040 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 040 45,00 Kč
XW341100560060 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 060 40,00 Kč
XW341100560080 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 080 39,00 Kč
XW341100560100 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 100 38,00 Kč
XW341100560120 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 120 38,00 Kč
Brusné pásy o délce 610mm
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
XW341100610040 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 040 46,00 Kč
XW341100610060 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 060 42,00 Kč
XW341100610080 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 080 40,50 Kč
XW341100610100 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 100 39,50 Kč
XW341100610120 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 120 39,50 Kč
Brusné pásy o délce 620mm
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
XW341100620040 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 040 50,00 Kč
XW341100620060 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 060 46,00 Kč
XW341100620080 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 080 41,00 Kč
XW341100620100 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 100 39,50 Kč
XW341100620120 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 120 39,50 Kč
Stránka 10 z 26
� Brusný materiál v rolích na plátně nebo papíře
Brusná role EA143 - antistatik
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
ROLEEA143150040 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 40 34,70 Kč
ROLEEA143150060 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 60 30,60 Kč
ROLEEA143150080 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 80 29,70 Kč
ROLEEA143150100 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 100 28,20 Kč
ROLEEA143150120 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 120 27,60 Kč
ROLEEA143150150 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 150 26,80 Kč
ROLEEA143150180 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 180 26,80 Kč
ROLEEA143150220 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 220 26,80 Kč
ROLEEA143150240 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 240 26,80 Kč
ROLEEA143150320 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 320 26,80 Kč
ROLEEA143150400 Role papír EA143, šíře 150mm, zrno 400 26,80 Kč
Brusná role CA331 - antistatik
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
ROLECA331115060 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 060 19,80 Kč
ROLECA331115080 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 080 18,90 Kč
ROLECA331115100 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 100 17,50 Kč
ROLECA331115120 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 120 15,30 Kč
ROLECA331115150 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 150 15,30 Kč
ROLECA331115180 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 180 15,30 Kč
ROLECA331115240 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 240 15,30 Kč
ROLECA331115320 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 320 15,30 Kč
ROLECA331115400 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 400 15,30 Kč
ROLECA331115600 Role papír CA331, šíře 115mm, zrno 600 15,30 Kč
Brusná role XW341 - antistatik
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
ROLEXW341150040 Role plátno XW341 šíře 150mm, zrno  40 50,90 Kč
ROLEXW341150060 Role plátno XW341 šíře 150mm, zrno  60 48,30 Kč
ROLEXW341150080 Role plátno XW341 šíře 150mm, zrno  80 47,50 Kč
ROLEXW341150100 Role plátno XW341 šíře 150mm, zrno 100 45,20 Kč
ROLEXW341150120 Role plátno XW341 šíře 150mm, zrno 120 45,20 Kč
ROLEXW341150150 Role plátno XW341 šíře 150mm, zrno 150 45,20 Kč
Brusná role KA162 - antistatik
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
ROLEKA162150036 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 036 34,40 Kč
ROLEKA162150040 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 040 33,60 Kč
ROLEKA162150060 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 060 31,50 Kč
ROLEKA162150080 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 080 30,90 Kč
ROLEKA162150100 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 100 30,10 Kč
ROLEKA162150120 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 120 30,10 Kč
ROLEKA162150150 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 150 30,10 Kč
ROLEKA162150180 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 180 30,10 Kč
ROLEKA162150240 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 240 30,10 Kč
ROLEKA162150320 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 320 30,10 Kč
ROLEKA162150400 Role plátno KA162 šíře 150mm, zrno 400 30,10 Kč
Stránka 11 z 26
� Brusné papíry a plátna, vodní papír, archy na brusn ý blok a vibra ční brusky
Brusný papír ALICO
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
145128030 Arch papír 23x28  mm, zrno  30 4,62 Kč
145128036 Arch papír 23x28  mm, zrno  36 4,40 Kč
145128040 Arch papír 23x28  mm, zrno  40 3,83 Kč
145128050 Arch papír 23x28  mm, zrno  50 3,55 Kč
145128060 Arch papír 23x28  mm, zrno  60 3,20 Kč
145128080 Arch papír 23x28  mm, zrno  80 2,92 Kč
145128100 Arch papír 23x28  mm, zrno 100 2,70 Kč
145128120 Arch papír 23x28  mm, zrno 120 2,70 Kč
145128150 Arch papír 23x28  mm, zrno 150 2,70 Kč
145128180 Arch papír 23x28  mm, zrno 180 2,70 Kč
Brusné plátno ALICO
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
647128030 Arch plátno 23x28  mm, zrno  30 7,73 Kč
647128036 Arch plátno 23x28  mm, zrno  36 7,35 Kč
647128040 Arch plátno 23x28  mm, zrno  40 6,89 Kč
647128050 Arch plátno 23x28  mm, zrno  50 6,61 Kč
647128060 Arch plátno 23x28  mm, zrno  60 6,25 Kč
647128080 Arch plátno 23x28  mm, zrno  80 5,90 Kč
647128100 Arch plátno 23x28  mm, zrno 100 5,31 Kč
647128120 Arch plátno 23x28  mm, zrno 120 5,31 Kč
647128150 Arch plátno 23x28  mm, zrno 150 5,31 Kč
647128180 Arch plátno 23x28  mm, zrno 180 5,31 Kč
647128220 Arch plátno 23x28  mm, zrno 220 5,31 Kč
647128240 Arch plátno 23x28  mm, zrno 240 5,31 Kč
647128280 Arch plátno 23x28  mm, zrno 280 5,31 Kč
647128320 Arch plátno 23x28  mm, zrno 320 5,31 Kč
647128360 Arch plátno 23x28  mm, zrno 360 5,31 Kč
647128400 Arch plátno 23x28  mm, zrno 400 5,31 Kč
Brusný papír DEERFOS, vodní
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
CC768128060 Arch CC768 23x28mm, zrno   60 14,60 Kč
CC768128080 Arch CC768 23x28mm, zrno   80 12,80 Kč
CC768128100 Arch CC768 23x28mm, zrno   100 11,20 Kč
CC768128120 Arch CC768 23x28mm, zrno   120 9,60 Kč
CC768128150 Arch CC768 23x28mm, zrno   150 8,80 Kč
AC768128180 Arch AC768 23x28mm, zrno   180 7,90 Kč
AC768128220 Arch AC768 23x28mm, zrno   220 7,90 Kč
AC768128240 Arch AC768 23x28mm, zrno   240 7,90 Kč
AC768128280 Arch AC768 23x28mm, zrno   280 7,90 Kč
AC768128400 Arch AC768 23x28mm, zrno   400 7,90 Kč
AC768128600 Arch AC768 23x28mm, zrno   600 7,90 Kč
AC768128800 Arch AC768 23x28mm, zrno   800 7,90 Kč
AC7681281000 Arch AC768 23x28mm, zrno  1000 7,90 Kč
AC7681281200 Arch AC768 23x28mm, zrno  1200 7,90 Kč
AC7681281500 Arch AC768 23x28mm, zrno  1500 7,90 Kč
AC7681282000 Arch AC768 23x28mm, zrno  2000 9,90 Kč
Brusné papíry do vibračních brusek ALICO
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
375093230060 Arch 93x230    mm, zrno   60 2,01 Kč
375093230080 Arch 93x230    mm, zrno   80 2,00 Kč
375093230100 Arch 93x230    mm, zrno  100 1,75 Kč
375093230120 Arch 93x230    mm, zrno  120 1,75 Kč
375115280060 Arch 115x280   mm, zrno   60 3,02 Kč
375115280080 Arch 115x280   mm, zrno   80 2,95 Kč
Stránka 12 z 26
375115280100 Arch 115x280   mm, zrno  100 2,70 Kč
375115280120 Arch 115x280   mm, zrno  120 2,63 Kč
Stránka 13 z 26
� Lístkové kotouče se stopkou, normal korund
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
BK6030040 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno  40 85,00 Kč
BK6030060 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno  60 85,00 Kč
BK6030080 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno  80 85,00 Kč
BK6030120 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno 120 87,00 Kč
BK6030180 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno 180 87,00 Kč
BK6030240 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno 240 95,00 Kč
BK6030320 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno 320 95,00 Kč
BK6030400 Lístkový kotouč 60 x 30-6, zrno 400 95,00 Kč
� Lístkové kotouče se stopkou, zirkonové
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
BKZ3030040 Lístkový kotouč nerezový 30 x 30-6, zrno  40 57,00 Kč
BKZ3030060 Lístkový kotouč nerezový 30 x 30-6, zrno  60 57,00 Kč
BKZ3030080 Lístkový kotouč nerezový 30 x 30-6, zrno  80 57,00 Kč
BKZ3030120 Lístkový kotouč nerezový 30 x 30-6, zrno 120 57,00 Kč
� Filcové kotouče
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
FK15020 Filcový kotouč  150 x 20mm 232,00 Kč
FK18020 Filcový kotouč  180 x 20mm 435,00 Kč
FK20020 Filcový kotouč  200 x 20mm 395,00 Kč
FK20030 Filcový kotouč  200 x 30mm 487,90 Kč
� Filcové leštící kotouče se stopkou
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
LKF3030 Filcový leštící kotouč 30 x 30-6 62,00 Kč
LKF6030 Filcový leštící kotouč 60 x 30-6 99,00 Kč
LKF6060 Filcový leštící kotouč 60 x 60-6 136,50 Kč
LKF8030 Filcový leštící kotouč 80 x 30-6 105,00 Kč
LKF8050 Filcový leštící kotouč 80 x 50-6 180,00 Kč
� Pryžový kotouč na odstraňování samolepek z automobilů
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
RO400 Pryžový kotouč, pr. 100mm se stopkou, na samolepky 239,00 Kč
Stránka 14 z 26
� Brusné bloky, houbičky a rouna
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
Brusny blok Brusný blok 70x120 se suchým zipem 79,80 Kč
MH2060 Houbička 2 str.zrno  60 12,00 Kč
MH2080 Houbička 2 str.zrno  60 12,00 Kč
MH2100 Houbička 2 str.zrno 100 12,00 Kč
MH2180 Houbička 2 str.zrno 180 12,00 Kč
MH2220 Houbička 2 str.zrno 220 12,00 Kč
MH4036 Houbička 4 str.zrno  36 12,00 Kč
MH4060 Houbička 4 str.zrno  60 12,00 Kč
MH4080 Houbička 4 str.zrno  80 12,00 Kč
MH4100 Houbička 4 str.zrno 100 12,00 Kč
MH4120 Houbička 4 str.zrno 120 12,00 Kč
MH4150 Houbička 4 str.zrno 150 12,00 Kč
MH4180 Houbička 4 str.zrno 180 12,00 Kč
MH4220 Houbička 4 str.zrno 220 12,00 Kč
S7056120A Brusné rouno 10x25 120 15,50 Kč
S7056180A - 800A Brusné rouno 10x25 180 - 800 14,00 Kč
� Výseky na parkety, výseky s křížkem
Brusné výseky ALICO
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
345370024.00 Výsek papír  370 mm, zrno  24 22,37 Kč
345370036.00 Výsek papír  370 mm, zrno  36 19,22 Kč
345370040.00 Výsek papír  370 mm, zrno  40 18,65 Kč
345370050.00 Výsek papír  370 mm, zrno  50 16,87 Kč
345370060.00 Výsek papír  370 mm, zrno  60 16,69 Kč
345370080.00 Výsek papír  370 mm, zrno  80 15,91 Kč
345370100.00 Výsek papír  370 mm, zrno 100 14,52 Kč
Brusné výseky ALICO
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
865130024.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno24 5,26 Kč
865130030.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno30 4,94 Kč
865130036.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno36 4,68 Kč
865130040.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno40 4,53 Kč
865130050.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno50 4,41 Kč
865130060.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno60 4,17 Kč
865130080.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno80 3,90 Kč
865130100.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno100 3,39 Kč
865130120.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno120 3,39 Kč
865130150.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno150 3,39 Kč
865130180.11 Výsek plátno, křížek 130mm, zrno180 3,39 Kč
Stránka 15 z 26
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na beton, armovaný beton a další stavební mat.
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DP115 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 115 680,00 Kč
DP125 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 125 765,00 Kč
DP150 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 150 1 060,00 Kč
DP180 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 180 1 415,00 Kč
DP230 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 230 1 740,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na beton, armovaný beton a další stavební mat.
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DP30020 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 300/20,0 3 620,00 Kč
DP30022 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 300/22,2 3 620,00 Kč
DP30025 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 300/25,4 3 620,00 Kč
DP35022 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 350/22,2 4 327,00 Kč
DP35025 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 350/25,4 4 327,00 Kč
DP40025 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 400/25,4 5 860,00 Kč
DP41525 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 415/25,4 6 350,00 Kč
DP45025 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 450/25,4 6 700,00 Kč
DP50025 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 500/25,4 7 960,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na beton
 - pro řezačky spár s výkonem do 10kW
 - segmenty navařené laserem
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DP35025SLW Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 350/25,4 SLOW 4 100,00 Kč
DP40025SLW Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 400/25,4 SLOW 5 550,00 Kč
DP45025SLW Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 450/25,4 SLOW 6 400,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na beton a armovaný beton
 - pájené stříbrem, pro řezání pouze za mokra
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DPS60060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 600/60 11 150,00 Kč
DPS65060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 650/60 13 400,00 Kč
DPS70060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 700/60 14 400,00 Kč
DPS80060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 800/60 17 250,00 Kč
DPS90060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 900/60 18 900,00 Kč
DPS100060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 1000/60 23 600,00 Kč
DPS110060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 1100/60 33 750,00 Kč
DPS120060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 1200/60 38 750,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na beton a kameninové trubky
 - pájené stříbrem, pro řezání pouze za mokra
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
LCT30025 Diamantový kotouč na keramické trubky, pr. 300mm, 25.4 5 500,00 Kč
LCT35025 Diamantový kotouč na keramické trubky, pr. 350mm, 25.4 6 000,00 Kč
Diamantové kotou če a nástroje OPTIMA
Stránka 16 z 26
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na beton - stěnové pily
 - pájené stříbrem, pro řezání pouze za mokra
 - určené pro řezání stěn
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DPW60060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 600/60 stěnová 9 500,00 Kč
DPW70060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 700/60 stěnová 13 000,00 Kč
DPW80060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 800/60 stěnová 16 000,00 Kč
DPW90060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 900/60 stěnová 18 700,00 Kč
DPW100060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 1000/60 stěnová 24 500,00 Kč
DPW110060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 1100/60 stěnová 31 000,00 Kč
DPW120060 Diamantový kotouč beton  OPTIMAprofi 1200/60 stěnová 36 000,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na asfalt
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DA30025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 300/25,4 3 747,00 Kč
DA35025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 350/25,4 Q.A 6 490,00 Kč
DA35025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 350/25,4 4 327,00 Kč
DA40025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 400/25,4 Q.A 6 990,00 Kč
DA40025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 400/25,4 6 091,00 Kč
DA45025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 450/25,4 Q.A 8 620,00 Kč
DA45025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 450/25,4 6 900,00 Kč
DA50025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 500/25,4 9 250,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na asfalt, pájené stříbrem
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DAS60060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 600/60 11 150,00 Kč
DAS65060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 650/60 13 400,00 Kč
DAS70060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 700/60 14 400,00 Kč
DAS80060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 800/60 17 250,00 Kč
DAS90060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 900/60 18 900,00 Kč
DAS100060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 1000/60 23 600,00 Kč
DAS110060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 1100/60 33 750,00 Kč
DAS120060 Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 1200/60 38 750,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  - Turbo, na pálené tašky
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
AT115 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 115 680,00 Kč
AT125 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 125 765,00 Kč
AT150 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 150 950,00 Kč
AT180 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 180 1 415,00 Kč
AT230 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 230 1 770,00 Kč
Stránka 17 z 26
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na žulu
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DZ115 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 115 870,00 Kč
DZ125 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 125 950,00 Kč
DZ150 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 150 1 230,00 Kč
DZ180 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 180 1 670,00 Kč
DZ230 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 230 2 190,00 Kč
DZ50060 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 500/60 odhlučněný 12 649,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na velmi tvrdou žulu, beton a pálené tašky
objednací kód popis zboží cena
DZT115 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 115 490,00 Kč
DZT125 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 125 590,00 Kč
DZT150 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 150 750,00 Kč
DZT180 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 180 1 250,00 Kč
DZT230 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 230 1 950,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAdiamant  na beton a stavební materiály
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
TD115 Diamantový kotouč beton  OPTIMAdiamant 115 285,00 Kč
TD125 Diamantový kotouč beton  OPTIMAdiamant 125 335,00 Kč
TD150 Diamantový kotouč beton  OPTIMAdiamant 150 450,00 Kč
TD180 Diamantový kotouč beton  OPTIMAdiamant 180 625,00 Kč
TD230 Diamantový kotouč beton  OPTIMAdiamant 230 815,00 Kč
TD35025 Diamantový kotouč beton  OPTIMAdiamant 350 / 25,4 2 905,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAdiamant  na beton a stavební materiály
 - TURBO s celistvým okrajem
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
SWT115 Diamantový kotouč TURBO  OPTIMAdiamant 115 326,00 Kč
SWT125 Diamantový kotouč TURBO  OPTIMAdiamant 125 364,00 Kč
SWT150 Diamantový kotouč TURBO  OPTIMAdiamant 150 488,00 Kč
SWT180 Diamantový kotouč TURBO  OPTIMAdiamant 180 657,00 Kč
SWT230 Diamantový kotouč TURBO  OPTIMAdiamant 230 965,00 Kč
� Diamantové kotouče EXPRES
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
XD115 Diamantový kotouč beton  EXPRES 115 177,00 Kč
XD125 Diamantový kotouč beton  EXPRES 125 205,00 Kč
XD150 Diamantový kotouč beton  EXPRES 150 273,00 Kč
XD180 Diamantový kotouč beton  EXPRES 180 345,00 Kč
XD230 Diamantový kotouč beton  EXPRES 230 511,00 Kč
Stránka 18 z 26
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  na kachle
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DK115 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 115 332,00 Kč
DK125 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 125 414,00 Kč
DK150 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 150 593,00 Kč
DK180 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 180 752,00 Kč
DK230 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 230 1 138,00 Kč
DK30025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 300/25,4 3 900,00 Kč
DK35025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 350/25,4 4 560,00 Kč
DK40025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 400/25,4 7 150,00 Kč
DK45025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 450/25,4 7 650,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAdiamant  na kachle
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
SK115 Diamantový kotouč kachle OPTIMAdiamant 115 157,00 Kč
SK125 Diamantový kotouč kachle OPTIMAdiamant 125 181,00 Kč
SK150 Diamantový kotouč kachle OPTIMAdiamant 150 346,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  hrncové
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DH115 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 115 2 505,00 Kč
DH125 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 125 2 710,00 Kč
DH150 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 150 3 202,00 Kč
DH180 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 180 3 780,00 Kč
DH230 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 230 5 900,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  hrncové
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DLT115 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 125 2 950,00 Kč
DLT125 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 150 3 750,00 Kč
DLT150 Diamantový kotouč hrncový  OPTIMAprofi 180 4 550,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  s Turbo segmentem, hrncové
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DHT115 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 115 2 705,00 Kč
DHT125 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 125 2 910,00 Kč
DHT150 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 150 3 482,00 Kč
DHT180 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 180 4 290,00 Kč
DHT230 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 230 6 400,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  s Turbo segmentem, hrncové
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DLC115 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 125 2 950,00 Kč
DLC125 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 150 3 850,00 Kč
DLC150 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 180 4 650,00 Kč
Stránka 19 z 26
Stránka 20 z 26
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  drážkovací
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
TP12564 Diamantový kotouč drážkovací OPTIMAprofi 125 2 050,00 Kč
TP18064 Diamantový kotouč drážkovací OPTIMAprofi 180 2 850,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  drážkovací
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
TPV1251007 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 125 1 670,00 Kč
TPV1256407 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 125 1 550,00 Kč
TPV1256410 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 125 1 610,00 Kč
TPV1801010 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 180 2 850,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  drážkovací
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
TPU10010 Diamantový kotouč drážkovací U-profil OPTIMAprofi 100 1 287,00 Kč
� Diamantové vrtací korunky OPTIMAprofi
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
CDB-A40/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 40/343 2 350,00 Kč
CDB-A51/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 51/343 2 510,00 Kč
CDB-A83/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 83/343 3 450,00 Kč
CDB-A102/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 102/343 4 010,00 Kč
CDB-A122/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 122/343 4 500,00 Kč
CDB-A152/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 152/343 5 700,00 Kč
CDB-A178/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 178/343 7 650,00 Kč
CDB-A204/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 204/343 8 300,00 Kč
CDB-A254/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 254/343 10 600,00 Kč
CDBT-A102/343 Diamantová vrtací korunka Turbo OPTIMAprofi 102/343 4 500,00 Kč
� Diamantové vrtáky krabicové OPTIMAprofi
 - naváděcí vrták není součástí dodávky
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
SDB68 Diamantový vrták krabicový OPTIMAprofi 68 1 215,00 Kč
SDB83 Diamantový vrták krabicový OPTIMAprofi 83 1 270,00 Kč
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
STOPKAHEXVRTAK Naváděcí vrták pro SDB68 a SDB83, šestihranná stopka 127,00 Kč
STOPKASDSVRTAK Naváděcí vrták pro SDB68 a SDB83, SDS stopka 127,00 Kč
� Diamantové kotouče OPTIMAprofi  pro žulu, hrncové
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
DHZ100H Diamantový kotouč hrncový Turbo 100mm hrubý pro žulu 2 275,00 Kč
DHZ100J Diamantový kotouč hrncový Turbo 100mm jemný pro mramor 2 275,00 Kč
DHZ100S Diamantový kotouč hrncový Turbo 100mm střední pro žulu 2 275,00 Kč
Stránka 21 z 26
� Diamantové flexibilní brusné kotouče OPTIMAprofi
 - pro žulu a mramor
 - pouze pro broušení a lešt ění za mokra
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
PAD100/50 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 50 390,00 Kč
PAD100/100 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 100 390,00 Kč
PAD100/200 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 200 390,00 Kč
PAD100/400 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 400 390,00 Kč
PAD100/800 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 800 390,00 Kč
PAD100/1500 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 1500 390,00 Kč
PAD100/3000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 3000 390,00 Kč
PAD100/5000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 5000 390,00 Kč
� Diamantové flexibilní brusné kotouče OPTIMAprofi
 - pro žulu a mramor
 - pro broušení a lešt ění za sucha
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
PADS100/50 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 50 450,00 Kč
PADS100/100 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 100 450,00 Kč
PADS100/200 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 200 450,00 Kč
PADS100/400 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 400 450,00 Kč
PADS100/800 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 800 450,00 Kč
PADS100/1500 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 1500 450,00 Kč
PADS100/3000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 3000 450,00 Kč
PADS100/5000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 5000 450,00 Kč
� Pilové kotouče OPTIMAtools  do okružních pil
 - ozubení TCG je vhodné pro řezání lamina
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
OPA14030 Pilový kotouč, 140mm z=30ATB 211,00 Kč
OPA16024 Pilový kotouč, 160mm z=24ATB 227,00 Kč
OPA16040 Pilový kotouč, 160mm z=40ATB 254,00 Kč
OPA16060 Pilový kotouč, 160mm z=60ATB 300,00 Kč
OPA18024 Pilový kotouč, 180mm z=24ATB 262,00 Kč
OPA18040 Pilový kotouč, 180mm z=40ATB 292,00 Kč
OPA18060 Pilový kotouč, 180mm z=60ATB 323,00 Kč
OPA20024 Pilový kotouč, 200mm z=24ATB 304,00 Kč
OPA20040 Pilový kotouč, 200mm z=40ATB 358,00 Kč
OPA20060 Pilový kotouč, 200mm z=60ATB 423,00 Kč
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
OPT16060 Pilový kotouč, 160mm z=60TCG 300,00 Kč
OPT18060 Pilový kotouč, 180mm z=60TCG 323,00 Kč
OPT20060 Pilový kotouč, 200mm z=60TCG 423,00 Kč
Stránka 22 z 26
� Technické kartáče - OPTIMAtools
Ocelové kartáče
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
Hrncové kartá če vlnité M14, ocelové
K075H030VZ Hrncový kartáč, vlnitý, pr. 75mm, drát 0.3mm 47,00 Kč
K100H030VZ Hrncový kartáč, rovný, pr. 100mm, drát 0.3mm 76,00 Kč
Hrncové kartá če copánkové M14, ocelové
K065H050CZ Hrncový kartáč kuželový, cop., pr. 65mm, drát 0.5mm 48,00 Kč
K080H050CZ Hrncový kartáč kuželový, cop., pr. 80mm, drát 0.5mm 65,00 Kč
K085H050CZ Hrncový kartáč válcový, cop., pr. 85mm, drát 0.5mm 87,00 Kč
K100H050CZ Hrncový kartáč válcový, cop., pr. 100mm, drát 0.5mm 121,00 Kč
Hrncové vlnité na stopce, ocelové
K063H030VS Hrncový kart. kužel., vlnitý na stopce, pr. 63mm, drát 0.3mm 24,00 Kč
K075H030VS Hrncový kart. kužel., vlnitý na stopce, pr. 75mm, drát 0.3mm 29,00 Kč
Hrncové copánkové na stopce, ocelové
K075H050CS Hrncový kartáč, cop. na stopce, pr. 75mm, drát 0.5mm 48,00 Kč
Okružní kartá če vlnité, ocelové
K150O030VD Okružní kartáč vlnitý, pr. 150mm, drát 0.3mm 100,00 Kč
K175O030VD Okružní kartáč vlnitý, pr. 175mm, drát 0.3mm 152,00 Kč
K200O030VD Okružní kartáč vlnitý, pr. 200mm, drát 0.3mm 169,00 Kč
Okružní kartá če vlnité úzké, ocelové
K100O030VD Okružní kartáč vlnitý úzký, pr. 100mm, drát 0.3mm 27,00 Kč
K125O030VD Okružní kartáč vlnitý úzký, pr. 125mm, drát 0.3mm 38,00 Kč
K151O030VD Okružní kartáč vlnitý úzký, pr. 150mm, drát 0.3mm 66,00 Kč
Okružní kartá če copánkové M14, ocelové
K115O050CZ Okružní kartáč copánkový, pr. 115mm, drát 0.5mm 64,00 Kč
K125O050CZ Okružní kartáč copánkový, pr. 125mm, drát 0.5mm 76,00 Kč
Okružní kartá če copánkové, otvor 22,2mm, ocelové
K150O050CD Okružní kartáč copánkový, pr. 150mm, drát 0.5mm 129,00 Kč
K178O050CD Okružní kartáč copánkový, pr. 178mm, drát 0.5mm 153,00 Kč
Okružní krtá če copánkové se stopkou 6mm, ocelové
K075O050CS Okružní kartáč copánkový, pr. 75mm, drát 0.5mm 37,00 Kč
Okružní kartá če vlnité se stopkou 6mm, ocelové
K050O030VS Stopkový okružní kartáč rovný, pr. 50mm 19,00 Kč
K075O030VS Stopkový okružní kartáč rovný, pr. 75mm 23,00 Kč
K100O030VS Stopkový okružní kartáč rovný, pr. 100mm 26,00 Kč
Miskové kartá če M14, ocelové
K100M030VZ Miskový kartáč kuželový vlnitý, pr. 100mm, drát 0.3mm 53,00 Kč
K100M050CZ Miskový kartáč kuželový copánkový, pr. 100mm, drát 0.5mm 75,00 Kč
Pro technické kartáče s rovným a vlnitým drátem určeným pro použití na nerezavějící oceli je použit drát
odpovídající jakosti materiálu ČSN 17246 (DIN 1,4301) Tyto kartáče lze bez výhrad používat na nerezové
oceli austenitického typu. S výhradou lze dané kartáče použít i na nerezové materiály feritického a feriticko-
martenzitického typu. V tomto případě před dalším zpracováním výrobku broušený povrch nutno zbavit
případných brusných zbytků.
Pro technické kartáče s copánkovým drátem určeným pro použití na nerezavějící oceli je použit drát
odpovídající jakosti materiálu ČSN 17460 (DIN 1.3965) Tyto kartáče lze bez výhrad používat na broušení
nerezových materiálů eritických a feriticko-martensitických. S výhradou lze dané kartáče použít i na
nerezové materiály austenitického typu. V tomto případě by teplota broušeného povrchu neměla přesáhnout
300 0C a před dalším zpracováním výrobku broušený povrch nutno zbavit případných brusných zbytků.
Stránka 23 z 26
Koncové kartá če se stopkou 6mm, ocelové
K019K030VS Stopkový kartáč koncový, pr. 19mm 16,00 Kč
K022K050CS Stopkový kartáč koncový, pr. 22mm 22,00 Kč
K025K030VS Stopkový kartáč koncový, pr. 25mm 20,00 Kč
Ruční, jedno řadé kartá če s plastovou rukojetí
K002P030VR Ruční kartáč jednořadý, ocelový 21,50 Kč
KB002P030VR Ruční kartáč jednořadý, mosazný 64,00 Kč
Ruční, čtyřřadé kartá če s dřevěnou rukojetí
K004D030RR Ruční kartáč čtyřřadý, ocelový 11,00 Kč
Ruční, čtyřřadé kartá če s plastovou rukojetí
K004P030RR Ruční kartáč čtyřřadý, ocelový, plastová rukojeť 38,00 Kč
Kartáč na svíčky s plastovou rukojetí, ocelový
K001P030VR Kartáč na svíčky s plastovovu rukojetí 9,50 Kč
Kartáče s abrasivními vlákny, hrncové se stopkou 6mm
KA065H Hrncový kartáč stopkový, pr. 65mm, vlákno nylon+Sic 79,00 Kč
Kartáče s abrasivními vlákny, okružní se stopkou 6mm
KA050O Okružní kartáč stopkový, pr 50mm, vlákno nylon+Sic 58,00 Kč
KA100O Okružní kartáč stopkový, pr 100mm, vlákno nylon+Sic 131,00 Kč
Kartáče s abrasivními vlákny, kotou čový se stopkou 6mm
KA100K Kotoučový kartáč stopkový, pr. 100mm, vlákno nylon+Sic 120,00 Kč
���� Nerezové kartá če
Hrncové kartá če vlnité M14, nerezové
KN075H030VZ Hrncový kartáč, kuželový, vlnitý, pr. 75mm, drát 0.3mm 153,00 Kč
KN100H030VZ Hrncový kartáč, kuželový, vlnitý, pr. 100mm, drát 0.3mm 302,00 Kč
Hrncové kartá če copánkové M14, nerezové
KN065H050CZ Hrncový kartáč kuželový, copánkový, pr. 65mm, drát 0.5mm 146,00 Kč
KN080H050CZ Hrncový kartáč kuželový, copánkový, pr. 80mm, drát 0.5mm 209,00 Kč
Hrncové vlnité na stopce, nerezové
KN075H030VS Hrncový kart. kužel. vlnitý na stopce, pr. 75mm, drát 0.3mm 64,00 Kč
Okružní kartá če vlnité, nerezové, pro stojanové brusky
KN150O030VD Okružní kartáč, vlnitý, pr. 150mm, drát 0.3mm 406,00 Kč
Okružní kartá če copánkové M14
KN115O050CZ Okružní kartáč, copánkový, pr. 115mm, drát 0.5mm 227,00 Kč
KN125O050CZ Okružní kartáč, copánkový, pr. 125mm, drát 0.5mm 305,00 Kč
Okružní kartá če copánkové, otvor 22,2mm
KN150O050CD Okružní kartáč, copánkový, pr. 150mm, drát 0.5mm 368,00 Kč
KN178O050CD Okružní kartáč, copánkový, pr. 178mm, drát 0.5mm 471,00 Kč
Okružní kartá če vlnité se stopkou 6mm
KN060O030VS Okružní kartáč, vlnitý se stopkou, pr. 60mm, drát 0.3mm 64,00 Kč
KN075O030VS Okružní kartáč, vlnitý se stopkou, pr. 75mm, drát 0.3mm 74,00 Kč
Ruční, jedno řadé kartá če s plastovou rukojetí
KN002P030VR Ruční kartáč jednořadý, nerezový 64,00 Kč
Ruční, čtyřřadé kartá če s dřevěnou rukojetí
KN004D030RR Ruční kartáč čtyřřadý, nerezový 43,00 Kč
Stránka 24 z 26
� Brusné materiály Carborundum - Benátky, kotouče, tělíska, brousky, pilníky atd.
 - brusná t ělíska se stopkou
objednací kód popis zboží cena hmotnost bal.
32151-0861 Tělísko válcové    8x25-6 12,30 Kč
32151-1061 Tělísko válcové   10x25-6 13,70 Kč
32151-1644 Tělísko válcové   16x25-6 14,10 Kč
32151-2536 Tělísko válcové   25x25-6 16,90 Kč
 - keramické brusné kotou če
objednací kód popis zboží cena hmotnost bal.
41236-8443 Brusný kotouč   150x20x20 234,90 Kč
41236-8489 Brusný kotouč   150x20x20 272,74 Kč
41251-8444 Brusný kotouč   150x20x20 165,90 Kč
41261-8444 Brusný kotouč   150x20x20 183,70 Kč
41271-8420 Brusný kotouč   150x20x20 167,00 Kč
41336-3741 Brusný kotouč   175x20x20 284,93 Kč
41336-3768 Brusný kotouč   175x20x20 333,90 Kč
41351-3722 Brusný kotouč   175x20x20 212,64 Kč
41361-3721 Brusný kotouč   175x20x20 244,90 Kč
41371-3715 Brusný kotouč   175x20x20 187,00 Kč
 - brousky, pilníky, orovnáva če brusných kotou čů
objednací kód popis zboží cena hmotnost bal.
64136-0537 Pilnik     25 x 50 x 150 133,00 Kč
64151-0538 Brousící kámen 25 x 50 x 150 117,00 Kč
64831-2315 Brousek na kosu 23,90 Kč
84431-3010 Orovnávací kámen 30 x 300 103,60 Kč
84532-1510 Orovnávač s rukojetí 57,20 Kč
Stránka 25 z 26
� Technické stopkové frézy z tvrdokovu
objednací kód popis zboží cenahmotnost bal.
HFA061606 Fréza válcová, LE, Z4, 06x16-06 439,00 Kč
HFA082006 Fréza válcová, LE, Z4, 08x20-06 448,00 Kč
HFA102006 Fréza válcová, LE, Z4, 10x20-06 517,00 Kč
HFA102506 Fréza válcová, LE, Z4, 10x25-06 637,00 Kč
HFA122506 Fréza válcová, LE, Z4, 12x25-06 667,00 Kč
HFAS061606 Fréza válcová čelní, LE, Z4, 06x16-06 504,00 Kč
HFAS082006 Fréza válcová čelní, LE, Z4, 08x20-06 525,00 Kč
HFAS102006 Fréza válcová čelní, LE, Z4, 10x20-06 602,00 Kč
HFAS102506 Fréza válcová čelní, LE, Z4, 10x25-06 719,00 Kč
HFAS122506 Fréza válcová čelní, LE, Z4, 12x25-06 766,00 Kč
HFM100806 Fréza zahlubovací, SA, Z3, 90°, 10x08-06 280,00 K č
HFM121006 Fréza zahlubovací, SA, Z3, 90°, 12x10-06 339,00 K č
HFM161206 Fréza zahlubovací, SA, Z3, 90°, 16x12-06 341,00 K č
HFL061606 Fréza kuželová zaoblená, SA, Z4, 06x16-06 365,00 Kč
HFL103006 Fréza kuželová zaoblená, SA, Z4, 10x30-06 363,00 Kč
HFL123006 Fréza kuželová zaoblená, SA, Z4, 12x30-06 496,00 Kč
HFM031203 Fréza kuželová, SA, Z4, 03x12-03 187,00 Kč
HFM031603 Fréza kuželová, SA, Z4, 03x16-03 193,00 Kč
HFM061303 Fréza kuželová, SA, Z4, 06x13-03 243,00 Kč
HFM031606 Fréza kuželová, SA, Z4, 03x16-06 253,00 Kč
HFM061606 Fréza kuželová, SA, Z4, 06x16-06 370,00 Kč
HFM102006 Fréza kuželová, SA, Z4, 10x20-06 359,00 Kč
HFM122506 Fréza kuželová, SA, Z4, 12x25-06 445,00 Kč
HFC061606 Fréza válcová zaoblená, SA, Z4, 06x16-06 333,00 Kč
HFC082006 Fréza válcová zaoblená, SA, Z4, 08x20-06 342,00 Kč
HFC102006 Fréza válcová zaoblená, SA, Z4, 10x20-06 399,00 Kč
HFC122506 Fréza válcová zaoblená, SA, Z4, 12x25-06 529,00 Kč
HFC162506 Fréza válcová zaoblená, SA, Z4, 16x25-06 710,00 Kč
HFD060606 Fréza kulová, SA, Z4, 06x06-06 353,00 Kč
HFD080806 Fréza kulová, SA, Z4, 08x08-06 266,00 Kč
HFD101006 Fréza kulová, SA, Z4, 10x10-06 275,00 Kč
HFD121206 Fréza kulová, SA, Z4, 12x12-06 363,00 Kč
HFD161606 Fréza kulová, SA, Z4, 16x16-06 479,00 Kč
HFD202008 Fréza kulová, SA, Z3, 20x20-08 769,00 Kč
HFE061006 Fréza kapkovitá, SA, Z4, 06x10-06 303,00 Kč
HFE101606 Fréza kapkovitá, SA, Z4, 10x16-06 329,00 Kč
HFE122206 Fréza kapkovitá, SA, Z4, 12x22-06 505,00 Kč
HFF061606 Fréza oblá, SA, Z4, 06x16-06 334,00 Kč
HFF102006 Fréza oblá, SA, Z4, 10x20-06 375,00 Kč
HFF122506 Fréza oblá, SA, Z4, 12x25-06 445,00 Kč
Další typy fréz na dotaz.
Stránka 26 z 26